
ZARZĄDZENIE NR 936/2003
PREZYDENTA  MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lipca 2003 r.

w sprawie upoważnienia do zawarcia w imieniu Miasta Krakowa umów z Wojewódzkim
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie dotyczących
organizacji wypoczynku śródrocznego dzieci szkolnych oraz letniego dzieci specjalnej
troski z terenu Gminy Kraków jako obszaru ekologicznego zagrożenia w 2003 r.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1
1. Upoważnia się :
1) Józefa Winiarskiego Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2) Mieczysława Kasprzaka Zastępcę Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty „Kraków –
Wschód” ds. techniczno-inwestycyjnych
do zawarcia umów z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie w imieniu Miasta Krakowa, w związku z podjęciem Uchwał przez Radę Nadzorczą
Nr 1/2003 i 2/2003 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie w sprawie przyznania dofinansowania  na:

1) wypoczynek letni dzieci specjalnej troski – w wysokości 700.000,00 zł,
2) wypoczynek śródroczny dzieci szkolnych – w wysokości 300.000,00 zł.

2. Upoważnienie obejmuje również prawo zatwierdzenia rachunków dokumentujących koszty
wyjazdów w ramach obu programów przed przedstawieniem ich w celu rozliczenia przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 8/2003 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 02 stycznia 2003 r. w
sprawie upoważnienia do zawarcia umów w imieniu Miasta Krakowa oraz ustalenia zasad
rozliczenia zadań nieinwestycyjnych obejmujących dofinansowanie ze środków
pochodzących z dotacji celowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Krakowie wypoczynku letniego dzieci specjalnej troski oraz
śródrocznego dzieci szkolnych z terenu Gminy Kraków jako obszaru ekologicznego
zagrożenia w roku 2003.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Wobec  rozwiązania umowy o pracę na mocy porozumienia stron z Dyrektorem
Zespołu Ekonomiki Oświaty „Kraków-Wschód”, będącym osobą upoważnioną do
występowania w imieniu Miasta Krakowa reprezentowanego przez Prezydenta Miasta
Krakowa i realizowania zadań określonych Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr
8/2003 z dnia 02 stycznia 2003 r., zaistniała konieczność zmiany treści tegoż zarządzenia w
zakresie wskazania innej osoby w miejsce dotychczas upoważnionej ww. zarządzeniem.

Z wymienionego powodu istnieje zatem potrzeba wydania kolejnego stosownego
zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.


